TOOLS

Fiche Produit

CLE ARTICULEE A ERGOT, 50-120 MM

REFERENCE : 517.1304 EAN : 4042146162897

® Selon DIN 1810 A
Pour écrous a encoches latérales

Finition mate

Code EAN
Diamétre de nez B en mm
Hauteur de téte (A)

Longueur totale L en mm

Matiere

Norme

Profondeur T en mm
Taille de la clé en mm
Taille de la clé en pouces
Utilisation générale

Poids

Coerr

Chrome Vanadium

4042146162897
6,5 mm
12,4 mm

295,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat,
chromé

DIN 1810 Form A

4,6 mm

50-120 mm

2-4.3/4 "

pour écrous a encoches latérales
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