

## CLÉ ARTICULÉE À ERGOT, 50-120 MM

RÉFÉRENCE : 517.1304 EAN : 4042146162897

- Selon DIN 1810 A
- Pour écrous à encoches latérales
- Finition mate
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146162897
Diamètre de nez B en mm	6,5 mm
Hauteur de tête (A)	12,4 mm
Longueur totale L en mm	295,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
Norme	DIN 1810 Form A
Profondeur T en mm	4,6 mm
Taille de la clé en mm	50-120 mm
Taille de la clé en pouces	2-4 3/4 "
Utilisation générale	pour écrous à encoches latérales
Poids	420 g

